
L
NTMBB123

0,5 - 5 cm

+-

1,5 m

TMBC125

1,5 m

L
N

+-

1,5 m

L
NTMBK122

Sensor

ON-OFF

0,5 - 5 cm

+-

230
V AC

50/60 Hz

TMBC125 TMBK122 TMBB123 

Další informace u našich prodejců!

TRACON ELECTRIC s.r.o., Pražská 816, 286 01 Čáslav • Tel.: 774 432 551 
www.traconelectric.com • praha@traconelectric.cz

Speciální senzory 
pohybu

H
L W

TMBK122 PIR senzor na pohyb rukou,krátký dosah 120° 78 × 36 × 21
TMBB123 PIR senzor na dveře, krátký dosah 120° 78 × 36 × 21
TMBC125 Kapacitní dotykový senzor 120° 90 × 40 × 17

TMBC125 je kapacitní dotykový senzor. Snímací část musí být při-
pevněna ke kovovému povrchu. Dotknete li se prstem kovové vrstvy, 
změní se kapacita kontaktu a takto můžete spínat připojená svítidla. 
Tato spínací metoda se používá především  pro LED pásy, které jsou 
montované do hliníkové lišty. Dotekem kamkoli na lištu  jednoduše 
spínáte   LED pás.
Citlivost nastavujete potenciometrem.

TMBB123 jednotka spíná 
otevření a zavření dveří. Do-
sah je 5 cm. Když jsou dve-
ře blíže než 5 cm svítidlo se 
vypne, při větší vzdálenosti 
se svítidlo zapne.

TMBK122 jednotka spíná 
na mávnutí rukou. Dosah 
je 5cm. Na první pohyb se 
zapne a na druhý pohyb se 
vypne na spínač zapojené 
světlo.

Spínací moduly nábytkových svítidel
V dnešní době se často využívají na míru vyráběné velké vestavné skříně stejně tak i velké kuchyně.

Vestavné skříně, šatníky, kuchyně díky své velikosti vyžadují instalaci vlastního osvětlení s ohledem na to, že světlo od stropních svítidel není dosta-
tečné a neosvětlí kompletní hloubku skřínky.

Pro kuchyňské skříňky se běžně jedná o hodnotný doplněk spodní části horní skříňky  nebo pultu na osvětlení pracovní desky nebo o dekorativní účely.

Ve všech takových případech je spínání osvětlení otázkou, protože ve většině případů je k instalaci osvětlení k dispozici pouze jeden pevný napájecí 
zdroj. Naše nové spínací jednotky nabízejí řešení šité na míru těmto situacím a umožňují uživatelům připojení

může to být pohodlné a estetické, protože řídicí jednotku lze skrýt, viditelné jsou pouze malé hlavy senzorů.

Kabel mezi spínací jednotkou a snímačem je dlouhý 1,5 metru.

TMB..


